Durres me 24.07.2019

AKT THEMELIMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“MUCA 2019” SH.P.K

Sot diten e Merkure me date 24.07.2019 (Njezete e kater korrik dymije e nentembedhjete)Une
PRANVERA MUCA e bija e Hysniut lindur ne Tirane dhe banues ne Durres , E datelindjes
23.06.1968 vendosa te krijoj me kapitalin tim personal nje shogeri tregtare me pergjegjesi te
kufizuar.Kjo shogeri eshte nje shogeri me 1 ortake : -PRANVERA HYSNI MUCA zoterues i 1(nje)
kuote me vlere te pergjithshme 100.000 leke ge perben 100% te kapitalit themeltar te
shogerise. Administrator | shogerise per nje afat 5 vjecar nga kjo date eshte Znj. PRANVERA
HYSNI MUCA XHANI lindur me 23.06.1968 Shogeria do te mbaje emrin “MUCA 2019 ” sh.p.k
.Kapitali themelor | kesaj shogerie do te perbehet nga nje kapital 100.000 leke ( njeqind mije ) |
cili eshte paguar dhe depozituar nga ortaku i shogerise . Selia e shogerise “MUCA 2019 ”
SH.P.K eshte Durres, memje ,shtepi private nr 3 RROMANAT RRASHBULL DURRES.Adresa
elektronike per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon : pranveramuca@outlook.com.

Objekti | shogerise “MUCA 2019” sh.p.k eshte :

e Prodhim materiale inerte te ndryshme,tregetimi | tyre ‘
e Import — eksport te artikujve te ndryshme industrial dhe te tjere ,transport per vete dhe
te trete.

Ne fillim te aktivitetit te shoqerise si administrator | saj do te jete Znj.PRANVERA HYSNI
MUCA i ditelindjes 23.06.1968 per nje periudhe 5 vjecare me te drejte perseritjeje .Me
vone dhe kurdohere me miratimin e asamblese se ortakeve do te vendoset per
administrator te ri te shogerise .Administratori si dhe ortaku i shogerise do te mbajne
pergjegjesi ligjore per te gjitha demet qe mund te shkaktohen nga veprimtaria e kesaj
shogerie .Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat.
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